
а*

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
от 0$. CU. № 3 3

г. Вятские Поляны

Об организации работы по плану мероприятий в 2023 году в 
образовательных организациях района Г ода педагога и наставника

В соответствии с постановлением администрации Вятскополянского 
района Кировской области от 07.02.2023 № 114 «Об утверждении Плана 
мероприятий по проведению в 2023 году в образовательных организациях 
района Года педагога и наставника и в целях выявления, поддержки и 
поощрения талантливых, творчески работающих педагогов, распространения 
их педагогического опыта 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям подведомственных муниципальных образовательных 

организаций (далее -  ОО):
1.1. Обеспечить подготовку и проведение мероприятий в соответствии с
Планом, прилагается.
1.2. Принять участие в реализации мероприятий Плана.
1.3. Разработать План мероприятий по проведению в 2023 году Года 

педагога и наставника, в соответствии с Планом утвержденным 
постановлением администрации Вятскополянского района и предоставить в 
методический кабинет РУО, по электронной почте, в срок до 17 февраля 
2023года.

1.3. Обеспечить размещение Плана на официальном сайте организации.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего 

ОМС управления образования администрации Вятскополянского района
Стольную Н.В. г г Г

Начальник управления образования 1 С.В. Мальцева

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий ОМС управления образования Н.В. Стольная

Разослать: дело, 12-00, 2 -  ДОУ, 1- МКОУ ДЮСШД- МКОУ ЦР «Поколение».


